
Obsah
M ateřská a rod ičovská do vo lená  -  průvodce

M ateřská dovolená 

Rodičovská dovolená

R odičovský příspěvek vs rodičovská dovolená 

Návrat do  zaměstnání

Další situace, které m ohou nastat v  průběhu M D nebo RD 

Výběr ze  Zákoníku práce

N a koho se obrátit, pokud zam ěstnavatel porušuje předpisy 

P říspěvky státu  so u v ise jíc í s  M D  a RD

Státní sociá lní podpora 

Životní m inimum 

Výplata přídavku na dítě 

Rodičovský příspěvek 

Sociální příplatek 

Příspěvek na bydlení 

Porodné

Dávky nem ocenského pojištění

Peněžitá pom oc v mateřství

Podpora při ošetřování člena rodiny

Vyrovnávací příspěvek v  těhotenství a mateřství

Dávky sociální péče

Možné zm ěny od 1. ledna 2007

J ak  na jít práci

M ožnosti při hledání zaměstnání

Oslovení firem

Písem ný kontakt

Životopis

Telefonický kontakt 

Osobní kontakt

Žen y  a m uži na trhu  práce

M ezinárodní úroveň 

Č eská republika 

Výzkumy

Práce přívětivá к  rodině

M ateřské centra

M C v  oblasti jihočeského kraje

R odina, tě h o te n s tv í a  m ateřstv í na internetu


